平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
【連結業績予想値との差異が生じた理由】
タイで発生した洪水の影響により、光製品関連の一部の部材の入荷が滞り、売上高と営業利益が予想値を下回ることとな
りました。
また、経常利益と当期純利益につきましては、為替差損が減少したことなどにより、予想値を上回ることとなりました。

【個別業績予想値との差異が生じた理由】
売上高につきましては、連結業績予想値との差異が生じた理由と同様であります。
経常利益と当期純利益につきましては、為替差損が減少したことや、子会社からの配当金を計上したことなどにより、予想
値を上回ることとなりました。

以 上

平成24年5月11日
各 位

上場会社名 株式会社 精工技研
代表者 代表取締役社長 上野 昌利
（コード番号 6834）
問合せ先責任者 管理部副部長 斎藤 祐司
（TEL 047-388-6401）

平成24年3月期 業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成23年11月11日に公表いたしました平成24年3月期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）の通期業績
予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,830 20 20 0 0.00
今回修正予想(B) 4,781 3 45 33 3.70
増減額(B-A) △48 △16 25 33
増減率(%) △1.0 △80.8 126.9 ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

4,779 △164 △19 △512 △56.02

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,660 △170 △130 △14.22
今回修正予想(B) 3,564 △50 △11 △1.23
増減額(B-A) △95 119 118
増減率(%) △2.6 ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

3,852 △284 △711 △77.84